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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
آیا به دنبال یک برنامه اسکنر برای اسکن هر چیزی (اسناد، تصاویر...) به PDF با کیفیت بالا، ویرایش و اشتراک گذاری آسان هستید.
این بهترین انتخاب شماست: برنامه اسکنر PDF - برنامه اسکنر سند به PDF یک برنامه اسکنر قابل حمل قدرتمند و 100% رایگان برای دستگاه های اندرویدی است.
 ویدئو معرفی برنامه

PDF Scanner یک برنامه اسکنر است که برای تبدیل اسناد یا تصاویر کاغذی به فرمت دیجیتالی ساده طراحی شده است. از اسکنر دوربین دستگاه برای اسکن اسناد استفاده می کند و سپس آنها را به عکس یا PDF تبدیل می کند که می تواند ذخیره یا به اشتراک گذاشته شود.
با برنامه PDF Scanner، فقط برنامه را باز کرده و اسناد را روی اسکنر دوربین قرار می دهید. برنامه به طور خودکار یک کپی الکترونیکی را ضبط و ایجاد می کند. این به شما کمک می کند تا با یک لمس تمام اسناد، فایل ها، شناسه، کتاب ها و تصاویر را با کیفیت بالا اسکن کنید.
اسکنر پی دی اف تضمین می کند که حتی اسنادی با جزئیات پیچیده یا متن مبهم به دقت ضبط می شوند و از کپی های وفادار در فرمت دیجیتال.
این برنامه از اسکنر دوربین برای گرفتن تصاویر با دقت و وضوح بالا استفاده می کند. اسکنر اسناد به طور خودکار عواملی مانند: روشنایی، کنتراست و وضوح را تنظیم می کند تا نتیجه را پس از اسکن بهینه کند.
برنامه اسکنر اسناد و برنامه اسکنر PDF یک برنامه بسیار همه کاره و کارآمد است که به شما امکان می دهد اسناد را در هر زمان و هر مکانی اسکن کنید.
ویژگی های اصلی اسکنر PDF: برنامه اسکنر اسناد
1. اسکن اسناد
این برنامه به شما امکان میدهد از اسکنر دوربین گوشی هوشمند خود برای اسکن اسناد، رسیدها، کارتهای ویزیت یا هر کاغذ فیزیکی دیگری استفاده کنید. از الگوریتمهای تشخیص و بهینهسازی تصویر برای اطمینان از اسکنهای واضح و خوانا استفاده میکند.
2. برش خودکار و بهبود خودکار
برنامه اسکنر PDF بهطور خودکار لبههای سند را شناسایی کرده و بر اساس آن را برش میدهد و پسزمینه غیرضروری را حذف میکند. همچنین کیفیت تصویر را با تنظیم روشنایی، کنتراست و وضوح افزایش میدهد تا اسکنهایی با ظاهری تمیز و حرفهای تولید کند.
3. حالت های اسکن چندگانه
این برنامه از اسکن دسته ای پشتیبانی می کند و به شما امکان می دهد چندین صفحه یا اسناد را در یک جلسه اسکن کنید. این ویژگی به ویژه هنگام اسکن قراردادهای چند صفحه ای، گزارش ها یا اسناد طولانی مفید است. ID-Card \ Passport - حالتی که به طور خاص برای اسکن سریع و راحت اسناد شناسایی طراحی شده است.
4. تشخیص کاراکتر نوری
برنامه اسکنر PDF شامل فناوری OCR است که متن را در اسناد اسکن شده تشخیص می دهد. این متن اسکن شده را به محتوای قابل ویرایش و جستجو تبدیل می کند و استخراج اطلاعات یا انجام جستجوهای مبتنی بر متن در PDF را آسان می کند.
5. هر چیزی را به PDF/JPG اسکن کنید
این برنامه به شما امکان می دهد اسناد اسکن شده را به عنوان فایل های PDF/JPG ذخیره کنید. شما می توانید وضوح PDF، اندازه صفحه و جهت را با توجه به نیاز خود انتخاب کنید.
6. سازمان اسناد
برنامه اسکنر PDF اغلب ابزارهایی را برای مدیریت و سازماندهی اسناد اسکن شده ارائه می دهد. میتوانید پوشهها ایجاد کنید، برچسبها اضافه کنید، یا برچسبها را برای دستهبندی و مکانیابی مؤثر فایلهای اسکن شده خود اعمال کنید.
7. یکپارچهسازی و اشتراکگذاری Cloud
این برنامه اسکن با سرویسهای ذخیرهسازی ابری مانند Google Drive، Dropbox، یا OneDrive یکپارچهسازی میکند. میتوانید اسناد اسکن شده خود را مستقیماً در فضای ابری آپلود کنید و دسترسی و اشتراکگذاری آسان بین دستگاهها یا با دیگران را امکانپذیر میسازد.
برنامه اسکنر PDF - اسکنر سند رایگان بهترین برنامه اسکن اکنون به شما توصیه میشود که در زمان و هزینه شما صرفهجویی میکند. با استفاده از اسکن سریع از اسکنر دوربین. دانلود کنید و امتحان کنید!
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.


	دانلود اپلیکیشن Myket
	امنیت و حریم شخصی
	ارتباط با پشتیبانی
	شرایط استفاده
	مزایای مایکت
	مستندات فنی

	نشان دریافت از مایکت
	پنل توسعهدهندگان
	فرصتهای شغلی
	مجله مایکت
	درباره ما
	تماس با ما


همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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